

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนทุ่งควน ซอยหลังวัดนิโครธาราม เริ่มจากข้างบ้านเลขที่ ๑๓/๑๖ ไปทางทิศตะวันตกจดของเดิม หน้าบ้านเลขที่ ๒๕/๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๓๔,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๗.๐๐-๘.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๗๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๔/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 มี.ค. 2564 เป็นเงิน ๘๐๕,๗๕๖.๒๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
  - ๖.๒ \_\_\_\_\_
  - ๖.๓ \_\_\_\_\_
  - ๖.๔ \_\_\_\_\_
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)  
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

(นายประยุทธ์ จงไกรจักร์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

W

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักการช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนทุ่งควน ซอยหลังวัดนิโครธาราม เริ่มจากหน้าบ้านเลขที่ 13/16 ไปทางทิศตะวันตกจดของเดิม หน้าบ้านเลขที่ 25/9  
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2564

| ที่ | รายการ                                         | หน่วย | ปริมาณ   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วยxFF | ค่างาน     |
|-----|------------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|----------|-----------------|------------|
| 1   | งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.                          |       |          |              |            |          |                 |            |
| 1.1 | งานขุดลอกผิวแอสฟัลต์ของเดิม                    | ตร.ม. | 1,270.00 | 15.43        | 19,596.10  | 1.3795   | 21.28           | 27,032.81  |
| 1.2 | งานขุดลอกผิวค.ส.ล.ของเดิม                      | ตร.ม. | 44.00    | 73.76        | 3,245.44   | 1.3795   | 101.75          | 4,477.08   |
| 1.3 | งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.                          | ตร.ม. | 1,270.00 | 417.65       | 530,415.50 | 1.3795   | 576.14          | 731,708.18 |
| 1.4 | รอยต่อเพื่อการหดตัวตามยาว (Longitudinal Joint) | เมตร  | 170.00   | 99.45        | 16,906.50  | 1.3795   | 137.19          | 23,322.51  |
| 1.5 | รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint) | เมตร  | 100.00   | 125.88       | 12,588.00  | 1.3795   | 173.65          | 17,365.14  |
| 1.6 | รอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expansion Joint)        | เมตร  | 23.00    | 199.43       | 4,586.89   | 1.3795   | 275.11          | 6,327.61   |

|                                                      |             |            |
|------------------------------------------------------|-------------|------------|
|                                                      | TOTAL       | 805,756.25 |
| สรุป (แปดแสนห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบลบาทยี่สิบห้าสตางค์) | คิดเป็นเงิน | 805,756.25 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 805,756.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(นายจุตรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประยุทธ์ จงไกรจักร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง